
* Baza danych korelacji między nazwami INCI, nazwami Farmakopei Europejskiej i numerami CAS jest dostępna na stronie internetowej Pharmacos Komisji Europejskiej: https://ec.europa.eu/growth/
tools-databases/cosing/
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Dozowniki środka myjącego należy dokładnie oczyścić lub zdezynfeko-

wać przed ponownym napełnieniem (zalecenie Instytutu Roberta Kocha).
 Produkt przechowywany w zamkniętym pojemniku w temperaturze poko-

jowej ma okres ważności wynoszący 30 miesięcy (od daty produkcji).
 Określona data ważności jest podana na opakowaniu.
 Pudełka kartonowe i opakowania z tworzywa sztucznego można poddać 

osobnemu recyklingowi.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: beżowy
 Składniki zgodne z rozporządzeniem UE dotyczącym detergentów (Det-

VO*): AQUA, ZEA MAYS COB MEAL, SODIUM C12-18 ALKYL SULFATE, 
BENTONITE, GLYCERYL RICINOLEATE, PEG-12 DIOLEATE, GLYCERIN, 
PEG-7 GLYCERYL COCOATE, SODIUM LAURETH SULFATE, LYSOLECITHIN, 
CITRIC ACID, PARFUM, 2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL, IODOPRO-
PYNYL BUTYLCARBAMATE, CI 77891

Jednostki sprzedaży
 H830-0010: 1  x  10 l kanister
 H830-0002: 6  x  2 l saszetka

Zakres zastosowania
 Do zastosowania w przemyśle i warsztatach np. budowa maszyn i 

narzędzi, warsztaty naprawcze, ślusarnie
 Dla umiarkowanych zanieczyszczeń przemysłowych

Właściwości produktu
 Płynny środek do czyszczenia rąk z przyjaznymi dla środowiska natural-

nymi materiałami ściernymi
 Środki ścierające z biodegradowalnej naturalnej mączki (mączka z kolb 

kukurydzy)
Myje szybko i dokładnie z bardzo dobrą tolerancją skóry
 Nie powoduje mikrourazów, jest delikatny dla skóry
Wysoki udział substancji pielęgnacyjnych
Wartość pH jest dostosowana do naturalnego ochronnego płaszcza 

kwasowego skóry
 Bez rozpuszczalników i terpenów
 Testowany dermatologicznie

Zastosowanie i dozowanie
 Na lekko wilgotną dłoń nacisnąć pompkę i nanieść jedną do dwóch 

dawek, rozprowadzić i wmasować, a następnie spłukać wodą.
 Dozowanie z butelki za pomocą dozownika Rinax® H 854.
 Zużycie: 2 - 5 ml / na aplikację

bez roz-
cieńczania

Rinax® Clean
H 830

Płynny krem do mycia rąk
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